
RĪKOJUMS

Rīgā,09.12.2020.                                     Nr.1/521

Par grozījumiem LU 26.11.2020. rīkojumā Nr. 1/493

“Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā”

 Sakarā ar Covid-19 izplatības turpināšanos, lai nodrošinātu drošu studiju, tālākizglītības un darba

procesu Latvijas Universitātē (turpmāk – LU), mazinātu riskus LU personālam, studējošajiem, viesiem un

apmeklētājiem inficēties ar Covid-19, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 09.06.2020. noteikumus

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, Ministru

kabineta 06.11.2020. rīkojumu Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un Ministru kabineta

02.12.2020. rīkojumu Nr. 719 “Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655

“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu””, izdarīt šādus grozījumus ar LU 26.11.2020. rīkojumu Nr. 1/493

“Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” apstiprinātajos Latvijas

Universitātes epidemioloģiskās drošības pasākumu īstenošanas noteikumos Covid-19 izplatības laikā

(turpmāk – noteikumi):

1. Izteikt noteikumu 2.13. punktu šādā redakcijā:

“2.13. studējošajiem, darbiniekiem un LU apmeklētājiem LU telpās jālieto mutes un deguna

aizsegi, izņemot gadījumus, ja personas ir atdalītas ar atdalošu barjeru vai persona darba telpā

atrodas vienatnē.”

2. Papildināt noteikumus ar 2.14. punktu šādā redakcijā:

“2.14. ar mērķi mazināt personu pārvietošanās plūsmas LU telpās korespondenci un dokumentus

iesniegt un saņemt centralizēti Juridiskā departamenta Dokumentu pārvaldības nodaļā (Raiņa

bulv. 19, Rīga, 136. telpa) vai Akadēmiskā centra Infocentros.”

3. Aizstāt noteikumu 3.8. punktā skaitli “50” ar skaitli “20”.

4. Izteikt noteikumu 11. punktu šādā redakcijā:

“11. Klātienē atļauts organizēt individuālu (piemēram, 1 studējošais un 1 pasniedzējs) praktiskās

daļas apguvi, kura nepieciešama profesionālo prasmju vai kvalifikācijas ieguvei un kuru nav

iespējams veikt attālināti, kā arī klīnisko praksi rezidentūrā.”

5. Izteikt noteikumu 12. punktu šādā redakcijā:

“12. Nodrošinot studiju procesu 2020./2021. akadēmiskajā gadā, jāievēro šādi principi:



12.1. 2020./2021. akadēmiskā gada rudens semestra  sesija jāorganizē attālināti,

nepieciešamības gadījumā mainot studiju kursa aprakstā noteikto noslēguma

pārbaudījumu veidus, vienlaikus ievērojot noteikumu 18.3. punktā noteikto;

12.2. ja nepieciešams un tas ir iespējams, 2020./2021. akadēmiskā gada rudens semestra

studiju kursu praktisko daļu apguvi pārcelt uz 2020./2021. akadēmiskā gada pavasara

semestri, tā vietā 2020./2021. akadēmiskā gada rudens semestrī uzsākot cita teorētiska

studiju kursa (kas paredzēts 2020./2021. akadēmiskā gada pavasara semestrī) apguvi.”

6. Svītrot noteikumu 13., 14. un 15. punktu.

7. Izteikt noteikumu III nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:

“III.Citu norišu organizēšana”

8. Izteikt noteikumu 21. punktu šādā redakcijā:

“21. Tālākizglītības procesu klātienē atļauts organizēt tikai individuāli (piemēram, 1 klausītājs un

1 pasniedzējs), ja tā īstenošanā nepieciešams LU telpās pieejamais laboratorijas vai cits speciālais

aprīkojums.”

9. Aizstāt noteikumu 22. punktā datumu “06.12.2020.” ar datumu “11.01.2021.”.

10. Izteikt noteikumu 23. punktu šādā redakcijā:

“23. Organizēti sporta treniņi (nodarbības) LU var tikt organizēti vienīgi ārtelpās, individuāli vai

attālināti. Organizējot grupu sporta treniņus (nodarbības) ārtelpās, drīkst piedalīties ne vairāk kā

10 personas, nedrīkst izmantot ģērbtuves. Iekštelpu individuālajos treniņos nodrošina vismaz

15m2 telpu vienam treniņa dalībniekam un ne vairāk kā 20% no telpas piepildījuma. Šajā punktā

noteiktais ierobežojums nav attiecināms uz komandu sporta spēļu augstāko līgu komandu sporta

treniņiem pieaugušajiem.”

Pamats: Ministru kabineta 09.06.2020. noteikumi Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-

19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojums Nr. 655 “Par ārkārtējās

situācijas izsludināšanu” un Ministru kabineta 02.12.2020. rīkojums Nr. 719 Grozījumi Ministru kabineta

2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu".

Rektors (paraksts) I. Muižnieks

Izsūtīt: LU Administrācijai, visām pamatstruktūrvienībām, LU Studentu padomei.

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


